
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 472 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego 

Przedszkola im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

 z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm) i § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 

60, poz. 373 z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola 

im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym z powodu stwierdzenia innych 

nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu.  

 

 § 2. Zarządza się ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


